ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 015/2019 – RESULTADO DO SORTEIO DAS

CANDIDATAS EMPATADAS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2019 PARA O

PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

  Neri Montepó, Prefeito do Município de Campinas do Sul/RS,

no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 007/2019 para preenchimento de vagas temporárias previstas na Lei

Municipal n° 2527/2018 de 15.01.2019, TORNA PÚBLICO, o presente edital para

divulgar o que segue:

  1 – Divulga o resultado do sorteio das candidatas empatadas na

pontuação de títulos no Processo Seletivo Simplificado nº 007/2019:

Cargo de Professor de Séries iniciais:

              Nome                Classificação

Vanessa Aparecida De Gregory – 7,5 pontos 1ª classificada no sorteio para 2º lugar

Clarice Lemes – 7,5 pontos 2ª classificada no sorteio para 3º lugar

Francieli Baldissera – 7,5 pontos 3ª classificada no sorteio para 4º lugar

Rejane Dariva – 7,5 pontos 4ª classificada no sorteio para 5º lugar

Juliana Borges Kluch – 4,5 pontos 1ª classificada no sorteio para 9º lugar

Ariane Jardim Giacomolli – 4,5 pontos 2ª classificada no sorteio para 10º lugar

Leandra Saccon – 1,5 pontos 1ª classificada no sorteio para 13º lugar

Simone Maria Donim – 1,5 pontos 2ª classificada no sorteio para 14º lugar

Joelma Paula Tallini – 1,5 pontos 3ª classificada no sorteio para 15º lugar

   2 – No dia 15 de fevereiro de 2019 será divulgada a homologação

final do presente Processo.

   Gabinete do Prefeito, 14 de fevereiro de 2019.

            Neri Montepó

                            Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 14.02.2019

Arcival Luiz Somensi

Sec. Mun. de Administração e Finanças